
 

Il Rettore 

        Decreto n. 19750 (180)                                  

 Anno 2014 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 2454 (16) del 15/01/2014, con il quale è stato 
istituito per l’anno accademico 2013/2014 il Corso di Perfezionamento post-
laurea in “Fitoterapia e fitovigilanza”; 

VISTA la nota in data 10/03/2014, con la quale il Prof. Gianfranco Gensini 
Direttore del Corso in parola, di concerto con il Prof. Corrado Poggesi 
Direttore del Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica (DMSC), 
richiede la riapertura dei termini di scadenza per la presentazione delle 

domande di iscrizione al 31/03/2014, oltre che estendere l’accesso anche ai 
laureati in  SNT/2 Classe delle lauree in professioni sanitarie della 
riabilitazione e SNT-SPEC/2 Classe delle lauree specialistiche nelle scienze 
delle professioni sanitarie della riabilitazione; 

VISTO il Regolamento per l’istituzione e il funzionamento dei Corsi di 
Perfezionamento e Aggiornamento professionale ed in particolare l’art 2 
comma 9; 

RITENUTO OPPORTUNO accogliere la suddetta richiesta; 

DECRETA 

 La riapertura dei termini di iscrizione del Corso di Corso di 
Perfezionamento post-laurea in “Fitoterapia e fitovigilanza”, istituito con 
Decreto Rettorale n. 2454 (16) del 15/01/2014. 

 Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di 
iscrizione è fissato al 31/03/2014. 

L’ ammissione al Corso è integrata dei seguenti titoli: 

- SNT/2 Classe delle lauree in professioni sanitarie della riabilitazione o 

titoli equivalenti ai sensi della legge 1/2002, purchè unito ad un 
diploma di scuola media superiore 

- SNT-SPEC/2 Classe delle lauree specialistiche nelle scienze delle 
professioni sanitarie della riabilitazione. 

 

Firenze, 13/03/2014 
Il Dirigente  

Vistato Dott. Vincenzo De Marco                                     IL RETTORE                       

                                                                                  F.to  Prof. Alberto Tesi 



 2 

 


